oLudickauer

WINTER EDITION

Zeitplan

Zwickauer Winter Edition

am 07.03.2026

WINTER EDITION

Parken nur auf den ausgewiesenen Fldchen. Bitte platzsparend Parken.

= Meldeschluss fiir alle Priifungen sind am Vortag (Freitag) bis 18:00Uhr.
= Priifungen mit iiber 50 Nennungen werden im Reifiverschlussverfahren geteilt.
= Es sind immer 2 Pferde im Parcours erlaubt.

Beginn

07:30 Uhr

09:30 Uhr

11:30 Uhr

13:30 Uhr

16:00 Uhr

Richterlegende:

Die Priifungen finden auf dem Aufienplatz statt.

Prf.-Nr.

o1.

02.

03.

04.

05.

Parcourgestaltung:

Turnierleitung:

Meldestelle:

>
>

>

>
>

Priifung Nenner SF
Springpferdepriifung Kl. A* (90cm) 51 Q

Meldeschluss am Vortag 18:00Uhr
= nur Uber www.my-equiscore.com

Springpferdepriifung Kl. A** (100cm) 55 C
Meldeschluss am Vortag 18:00Uhr
= nur Uber www.my-equiscore.com

Springpferdepriifung Kl. L (110cm) 47 M
Meldeschluss am Vortag 18:00Uhr
= nur Uber www.my-equiscore.com

Springpriifung Kl. L (110cm) 74 W
Meldeschluss am Vortag 18:00Uhr
= nur Uber www.my-equiscore.com

Springpriifung Kl. M* (120cm) 49 I
Meldeschluss am Vortag 18:00Uhr
= nur Uber www.my-equiscore.com

To6 = Katharina Togel (LK - Beauftragte)
Kr = Doreen Krause
St = Simone Stiefelmeyer

Gunar Queisser

Tobias Kunze 01609 / 78 43 473
Marvin Jingel 01522 / 25 63 166

Sabine Nartschick 01522 / 26 01 639

Startmeldungen bitte iber www.my-equiscore.com
Die Meldestelle ist telefonisch nur am Samstag erreichbar und 6ffnet %2 Std. vor dem
ersten Prafungsbeginn.
Startplatziibernahmen /Pferdenachtrage bitte am Freitag bis 18:00Uhr per E-Mail an
masinel b6@gmx.de.

Richter

St, Kr (T9)

St, Kr (T9)

St, Kr (Td)

T6, Kr (St)

St, T6 (Kr)

Hunde (grofs und klein) sind auf dem Veranstaltungsgelande an der Leine zu fihren.
Der Veranstalter bittet um Ordnung und Sauberkeit auf dem gesamten Turniergeldnde
sowie auf dem Anhangerplatz.

Die Teilnehmer erkliren dem Veranstalter ihre Einwilligung, dass auf dem Turnier angefertigte Bilder/
Fotos / Videos, sowie Ergebnisse und Namen, zu PR-, Marketing- und Werbezwecken genutzt und
offentlich zugianglich gemacht werden diirfen. Ablehnungen miissen dem Veranstalter, mindestens 1
Stunde vor Beginn der Priifung, schriftlich angezeigt werden.

Navi-Adresse:

Marienthaler Strafde 163 in 08060 Zwickau



